
  
neděle 4. září 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : L.Bělohrad B 

Zápas řídí Martin Plíšek, Vladislav Šamko, Pavel Jiřička 
hlavní pořadatel Josef Vodička 

NOMINACE 
Miloš Kovář, Martin Brožíček – Libor Strnad, Ladislav Komárek, Vítek 

Dyčenko, Štěpán Malý – Přemysl Čech, Patrik Berounský, David Machačný, 
Tomáš Dřímal – Míla Havelka, Michal Poutník – Jan Dřímal, Pavel Zedek, 

Martin Valnoha, Adam Nasikovský, Matěj Havránek 

Okresní přebor – včerejší výsledky 
Chomutice - Lužany 0:1 (0:1) Branky: 39. Vít Matěj 
Rozhodčí: Jan Šotek – Daniel Střížka, 85 diváků  
Libáň - Železnice 2:7 (1:3)  Branky: Vondráček Tomáš (pk),Smetana 
Jan - Crha Patrik 4, Mestický Jakub 2, Bičiště Petr 
Rozhodčí: Tomáš Haken – Matěj Klein, 86 diváků  
Žlunice - Nemyčeves 1:2 (0:1) Branky: 85. Šádek Ondra (pk) - 2.Roman J., 
 50. Tomášek Tomáš Rozhodčí: Novotný Petr - Kučera Jan, 93 diváků 

III. třída mužů – včerejší výsledky 

Jičíněves - Robousy 1:3 (1:2) Branky: 17. Šebek Jaroslav - Kynčl Jan 3 
Rozhodčí: Novotný Petr, 40 diváků  
Češov - Podhradí B 8:1 (5:0) Branky: Ouhrabka Marek 3, Pikeš Roman, 
Šoltys Libor (pk), Nožička Tomáš (pk), Skopár Petr, Haken Jan - Olejarčík St. (pk) 
Rozhodčí: Plíšek Martin, 30 diváků  



vzájemná bilance posledních let 
8.5.2013 L.B. B : Kop B 3:1 (Odvárko) - 20.10.2013 Kop B : L.B. B 3:6 (Komárek, 
Vodička, Zikmund) - 25.1.2014 L.B. : Kop 14:1 (P.Berounský) - 17.5.2014 L.B. B : 
Kop B 4:1 (Petr Klaban) - 23.8.2014 L.B. B : Kop B 5:1 (Kulhánek)  -  19.4.2015 
Kop B : L.B. B 1:8 (Berounský)  -  29.8.2015 L.B. B : Kop B 3:2 (R. Ďorď, T. Dřímal) 

úvodní dvě utkání našeho dnešního soupeře 
Žlunice : L. Bělohrad B  1:3 (0:2) M.Černý (pk), R.Šorm (pk), P.Novák

 L.Bělohrad B : Podhradí 2:0 (0:0) R.Suchánek, T.Nezbeda 
 

Miloš Petr, vedoucí mužstva L. Bělohrad B odpovídá na pár otázek: 
Zajíždíte do Kopidlna. Jakou atmosféru očekáváte? 
Kopidlno je tradiční fotbalová obec, která nemá nouzi o fanoušky. Ti dokáží být v 
místním stánku pořádně slyšet. Takže atmosféru čekám jako vždy, bouřlivou. 
Hrajete ve stejném složení, nebo jste tým hodně obměnili? 
Jsme rezerva našeho áčka, takže tým se mění každý týden. Poslední léta se stále 
častěji dostávají do hry mladí hráči, kteří v našem týmu sbírají zkušenosti a někteří již  
„vyrostli“ pro potřeby prvního týmu. 
Lze očekávat, že i letos budete okupovat nejvyšší příčky tabulky. V nové 
sezóně za sebou máte dva vítězné zápasy. Takže spokojenost? 
Začátek nové sezóny nepřeceňujeme, ale stoprocentní bodový zisk je příjemný. 
Sledujete výsledky kopidlenského týmu? 
Výsledky kopidlenského týmu sledujeme zrovna tak, jako výsledky jiných mužstev. 
V nové sezóně favorizujete některé týmy, dáváte některým méně šancí? 
Favoritů na celkové vítězství je v letošní sezóně více. Bude záležet na udržení 
výkonnosti a zdraví hráčů, kteří jsou v těch čtyřech až pěti týmech, které mohou 
pomýšlet na letošní dobytí okresního vrcholu, vůdčími osobnostmi, kteří strhávají k 
dobré týmové hře i ostatní hráče. 
S jakým pocitem vaši hráči cestují do Kopidlna? Berou to jako každé jiné 
utkání? 
V neděli zajíždíme do Kopidlna s pocitem, že musíme hned ráno zase do práce. Po 
zápase je na všechno o dost méně času. Po zápasové pivo, psaní referátu, hlášení 
výsledků do médií, atd. Z těchto důvodů máme raději hrací soboty. Jinak utkání 
s Vaším týmem bereme jako každé jiné. 
Troufnete si tipnout výsledek? 
Tip na výsledek je 2:2, pokutové kopy jsou loterie, bod k dobru si může připsat každý 
ze soupeřů. Hlavně jde o to, aby se hrál atraktivní fotbal, při kterém se budou oba 
tábory fanoušků bavit.                               
 

Výsledky hlasování HRÁČ 2.kola, Okresní přebor Jičín, se stává 
... Pavel Tarant ze Železnice, který vstřelil tři branky do sítě Lužan. Druhé 
místo obsadil Michal Poutník z Kopidlna s 18 % hlasů a třetí místo 
patří Ladislavu Komárkovi z Kopidlna s 7 % hlasů.           Výsledky 

hlasování HRÁČ 2.kola, III. třída Jičín, se stává ... Michal Daniš ze Železnice. 
Druhé místo patří Lukáši Klabanovi s 20 % hlasů. 

 



další zajímavé včerejší výsledky 
KP Slavia HK : L. Bělohrad 0:0 (pk 3:4), 1.A třída Sobotka : Náchod B 3:1 

1.B třída Miletín : RMSK Cidlina B 12:2,  Rudník : Valdice 0:5, Kocbeře : Jičín 1:0 

starší přípravka včera dopoledne se střeleckým elánem   

Sestava: v brance Lambert a Syřiště – Vlček, Kóre, E. Kosina, 
A. Kosina, Zikmund, Kořínek, Sedláček, Flodr 

Kopidlno : Libáň B   9 : 1   (5 : 0) 
Branky: Zikmund 3, Kóre 2, Adam Kosina 2, Kořínek, Sedláček 
První zápas naši hráči soupeře přehráli. Bylo vidět mnoho pohledných akcí 
zakončených pěknými brankami. Jen škoda nepozornosti v posledních vteřinách 
zápasu, kdy soupeř překonal našeho brankáře z poloviny hřiště. 

Kopidlno : Lužany 12 : 0   (5 : O) 
Branky: Adam Kosina 4, Sedláček 4, Vlček 2,  Erik Kosina, Kóre 
V druhém zápase jsme nastoupili proti nováčkovi soutěže, ale na hře to nebylo vůbec 
znát. Sice jsme vstřelili do poločasu 5 branek, ale soupeř byl velice houževnatý. Naši 
kluci nehráli vůbec dobře. V poločase na otázku, zda jsou se svou hrou spokojeni -  
sami odpověděli, že ne. V druhé části se naše hra zlepšila. Všem hráčům děkuji, ale 
již teď se musíme připravit na mnohem těžší zápasy, které náš čekají. 

 

 



žáci dnes dopoledne doma 2 krát vítězně 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

horní řada zleva: asist. Petr Schlesinger, Jaroslav Beneš, Bohdan Kulhánek, Jaroslav 
Mlejnecký, Tomáš Burda, Tomáš Borůvka, trenér Zdeněk Serinek – dolní řada zleva: Jan 
Petr, Patrik Krejčík, Lukáš Nemčanský, Vojtěch Bernard, Lukáš Kóre, Jaroslav Machačný 

vpředu brankář Radek Masák 

 
Kopidlno : Valdice 6:1  Bernard 2, Kulhánek 2, Borůvka, Beneš 
První zápas ročníku 16/17 jsme soupeře přehráli a dá se říct, že jasně vyhráli. Ovšem 
herně máme co zlepšovat a dohánět. 

Kopidlno : Robousy 4:1  Beneš 2, Kulhánek, Krejčík 
Robousy  vypadaly fotbalověji, přehrály Valdice a byly připraveny smést i Kopidlno. 
Na hřišti silnější soupeř kousal, ale na nás si jen tak někdo nepřijde. Náš tým si 
poradil, utkání zvládl a dovedl do vítězného konce. Ze dvou utkání máme 6 bodů a 
skóre 10:2, zejména díky výborným zásahům brankáře Masáka, který hodně šancí 
soupeře vychytal. Doufejme, že příští týden výsledek zopakujeme.     Zdeněk Serinek 

 
Program příštího týdne 

   
sobota    10.9. 09.00 starší přípravka na turnaji v Chomuticích 
   17.00 FK Kopidlno B : Češov 
neděle    11.9. 09.00 žáci na turnaji v Sobotce 
   17.00 Hořice B : FK Kopidlno A  (BUS 15.30) 
pondělí   12.9. 17.30 nereliga Jičíněves : Kopidlno 
                                                                                                                                                                             -mh-            

 


